Протокол №1  родительского собрания

от   01 .09. 2021

Председатель собрания: Магомедов М.Э.

Секретарь собрания : Амагаева Д.А.

Присутствовали: 180

Повестка дня:

1. Соблюдение мер по нераспространению короновирусной инфекции (о

необходимости своевременно предупреждать о болезни кого-либо из членов

семьи Covid-19, о мерах безопасности).

2. Организация учебного процесса в 2021-2022 учебном году.

      3.  Разное

Слушали:

1. Директора Идрисову Х.С. о задачах стоящих перед школой  в новом учебном

году.

2. Зам. директора по безопасности Батыров Б.А. по технике безопасности на

территории  школы.

3. Расписание занятий

4.

Постановили:

1. Принять к сведению выше изложенное. Учесть данную информацию.

2. Принять к сведению информацию о структуре работы в учебном году, с учетом

санитарно-эпидемиологической ситуации. Принять меры относительно пропусков

занятий.

3.   Соблюдать все меры по предупреждению короновирусной инфекции.

     4.   Утвердить расписание занятий.

5. Проводить родителям регулярные беседы со своими детьми по соблюдению правил

дорожного движения по пути к месту занятий.

Председатель собрания : Магомедов М.Э.

Секретарь собрания: Амагаева Д.С.